Câmara Municipal de Piedade
Rua Eurico Cerqueira César, 160-Centro —Piedade - SP-CEP 1817(MX)0

Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.spJeg.br
E-mail; contato@piedade.sp.leg.bT

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE JULGAMENTO

Convocação para sessão de julgamento da denúncia n*^ 1/2023, apresentada
pela Sra. Roseli Mendes Corrêa, por supostas infrações político-
ádmhiístrativãs pratícadãs peto prefeito munícipái de Picdade/SP, Sr.

Geraldo Pinto de Camargo Filho.

Wandi Augusto Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, convoca, mediante

solicitação da Comissão Processante, e com fundamento no inciso V do art. 5° do

Decreto Lei n® 201/67, os senhores vereadores para a sessão de julgamento da
denúncia n® 1/2023, apresentada pela eleitora Sra. Roseli Mendes Corrêa visando

a apuração dos fatos veiculados na imprensa oficial do município de Piedade

sobre possíveis infrações político-administrativas praticadas pelo prefeito
municipal Sn Geraldo Pinto de Camargo Filho, que será realizada em 22 de abril

de 2024 (segunda-feira), às 9h30mín.

1 Denúncia n® 1/2023 - Processo CM n“ 8002/2023 - Denunciante Sra.

Roseli Mendes Corrêa

Câmara Municipal de Piedade, 19 de abril de 2024.

Wandi Augusto Rodrigues
Presidente